島障就振第 21 号

令和 3 年 7 月 19 日

障がい者支援事業所 各位

（東部圏域事業所）

特定非営利活動法人

                        島根県障がい者就労事業振興センター

                         理 事 長  國 頭  正 治

（ 公 印 省 略 ）

予約注文による委託販売のご案内

平素より、当センター事業につきまして、ご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

コロナウイルスの影響による販売機会の減少が続いていることから昨年度実施し好評でし

た予約販売を今年度も実施しますのでご案内いたします。

工賃向上と販路拡大の機会となりますので、別紙「実施要領」をご確認の上、8 月 5 日（木）

までにメールにてお申し込みください。

なお、申込多数の場合は調整させていただく場合がございますので予めご了承ください。

また、個別に巡回販売・予約販売等を希望される事業所は別途ご相談ください。

記

１ 販売日  令和 3 年９月１5 日（水）

２ 販売先  島根県松江合同庁舎、いきいきプラザ島根

３ 対象者  入居機関・団体職員等

４ 販売形態 予約注文による委託販売

５ 対象商品 食品（常温品に限る）

【問い合わせ先】

島根県障がい者就労事業振興センター

担当：野津 舞美

TEL：(0852)67-2671 FAX：(0852)67-2672

Email：notsu@yu-make.net

【予約販売実施要領】

令和 3 年 7 月 19 日

島根県障がい者就労事業振興センター

１．目的

コロナウイルスの影響で販売機会が減少している事業所へ向けて予約販売の機会を設け、工

賃向上と販路拡大を目指す。

２．販売形態

センターが仲介し、予約販売チラシの作成、商品の取りまとめ、配達、精算を行う。

３．日時・販売先

 令和 3 年９月１5 日（水） 島根県松江合同庁舎、いきいきプラザ島根

４．申込条件

・食品（常温品に限る）

・賞味期限が１週間以上あるもの

・１事業所あたり１～２商品

・販売手数料 10％

５．その他

・８月 5 日（木）までに商品の画像データ・商品名・税込金額（１０円単位）・内容量・商品

ＰＲ文（3０文字以内）をメールにてお送りください。

 「宛先：notsu@yu-make.net」 「件名：9/15 予約販売商品」

・申込多数の場合はセンターにて調整させていただきますので予めご了承ください。

出品が確定しましたらご連絡いたします。

・センターにて予約注文チラシを作成し、販売先の各機関へポスティングを行います。

 9 月 1 日（水）を注文申込期限と設定しますので、翌々日に注文数をご連絡いたします。

・商品は請求書を同封の上、９月 13 日（月）までに当センターまで配送または持参ください。

売上金の振込は 10 月末を予定しております。

・今回は上記の２ヶ所の実施とし、状況を見ながら追加実施を検討します。

mailto:notsu@yu-make.net